



طبق اعلام برخی شهروندان، آنتن موبایل برخی از مشترکان در برخی مناطق با قطعی مواجه شده که احتمال می‌رود ناشی از قطعی برق است. به گزارش ایسنا، برخی از مشترکان تلفن همراه در مناطق مختلف عنوان کردند که با قطعی آنتن موبایل‌هایشان مواجه شده اند. پیگیری این موضوع از اپراتورها حاکی از آن است که اینس موضوع می‌تواند به قطعی برق در تهران ارتباط داشته باشد.
سختگوی صنعت برق اعلام کرده که در برخی از مناطق

کشور محدودیت موقتی به‌دنبال موضوع محدودیت سوخت نیروگاه‌ها اعمال شده است که باعث شده در برخی مناطق خاموشی مقطعی داشته باشیم. قطع برق در برخی بخشهایی از مناطق ۳، ۲، ۳، ۶، ۹، ۱۳، ۱۱، و ۱۴ تهران اتفاق افتاده و این محدودیت موقتی به‌دنبال موضوع محدودیت سوخت نیروگاه‌ها اعمال شده است که باعث شد در برخی مناطق خاموشی مقطعی داشته باشیم، به گفته مسئولان صنعت برق، به محض اینکه مشکل سوخت و محدودیت

کیفیت هوا در همه نقاط تهران باز هم قرمز شد

تهران چشم انتظار مدیریت «بادی»

شهر سراسر کشور خواسته‌اند اگر اطلاعاتی مربوط به تخلفات آلودگی هوا و مازوت‌سوزی وجود دارد، ارائه کنند. این مسئله مستلزم آن است که به اطلاعات دقیق انتشار آلودگی و منابع اصلی آلایندگی یعنی دودکش صنایع و نیروگاه‌ها دسترسی وجود داشته باشد و این اطلاعات به شکل سیستماتیک توسط سازمان حفاظت از محیط‌زیست ثبت و نگهداری می‌شود و چنانچه به این اطلاعات دسترسی وجود داشته باشد، شوراها می‌توانند به طرح دعوای محیط‌زیستی در قوه قضائیه اقدام کنند.

■ ورود کمیسیون اصل ۹۰ به آلودگی هوا

حسینی میلانی با تشکر از برگزاری جلسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس درباره آلودگی هوا تاکید می‌کند؛ در این جلسه دستگاه‌هایی که در حوزه آلودگی هوا مسئولیت دارند، فراخوانده شدند و شهرداری تهران نیز در این جلسه حضور داشته است. گویا قرار است این جلسات به صورت ماهانه در بحث آلودگی هوا ادامه یابد که در این باره از مجلس تشکر می‌کنم.

■ ره تهرانی‌ها پر از مازوت شده است

نژاد بهرام عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران نیز طی نامه‌ای به رئیس جمهور درباره تداوم آلودگی هوای تهران و وضعیت نگران‌کننده‌ای که شهروندان را تهدید می‌کند نوشت: «ره شهروندان تهرانی پر از مازوت شده است» و خطاب به روحانی نوشت: «در شرایطی که ویروس کرونا روزانه جان ده‌ها و صدها تن از هموطنان را گرفته و بنابر مطالعات صورت گرفته و اظهارات مقامات مسئول در سازمان حفاظت محیط زیست، سوخت مازوت تا ۶ برابر مرگ و میر ناشی از ویروس کرونا را افزایش میدهد. اینجانب در جایگاه نمایندگی مردم شریف تهران در شورای اسلامی شهر تهران از جنابعالی که با پشتوانه آراه میلیون‌ها هموطنان به عنوان رئیس جمهور منتخب کشورمان ایران بر مسند ریاست جمهوری تکیه زده‌اید تقاضا دارم با استفاده از ظرفیت و اقتدار ناشی از مقام ریاست جمهوری به عنوان دومین شخص عالی رتبه نظام جمهوری اسلامی دستور فرمایید اقدام عاجل جهت جلوگیری از ادامه مصرف سوخت مازوت در نیروگاه‌های کشور صورت پذیرد. سلامت شهروندان در این روزهای سخت کرونا، به هر چیز دیگری ازجحت داشته و مقامات کشور به اقتضای جایگاه و حیطة اختیارات موظفند ضمن پاسخگویی در قبال عملکرد و وضعیت کشور، در راستای صیانت از جان مردم برنامه ریزی و سرتاسری لازم را معمول دارند.»

در این روزهایی که خروجی جلودات اضطرار آلودگی هوا هم تاثیروری بر کاهش آلایندگی هوا ندارد شاید باید به همان روش قدیمی چشم انتظار باد و باران بنشینیم و باز هم مدیریت «بادی» به داد تهران برسد.

به طوریکه این بازار به هیچ پارامتر دیگری توجه نمی‌کند و قیمت سهم‌ها هر روز بیشتر از قبل کاهش می‌یابد و باعث شده بخش زیادی از نقدینگی مردم خشود و از بین برود.اما این تنها یک وجه ریزش بازار است و باید گفت آنچه که تیشبه به ریشه بورس مردم در بین رفتن اعتماد مردم است. حتی صندوق پالایشی یکم که زده به اعتماد حرف مسئولان اقدام به خرید آن کردند، بیش از ۲۵ درصد در ضرر است و این باعث شد منطاب اعتماد مردم به مسئولان در زمینه بازار سرمایه به حداقل برسد. در این میان نباید از تاثیر حواشی قیمت‌گذاری دستوری فولاد به راحتی گذشت. اتفاقی که باعث خروج میزان قابل توجهی نقدینگی از بازار شد و هرچند در ظاهر منفی شده، اما سهامداران پیش‌بینی می‌کنند که این اتفاق نه تنها در هر فلاد بلکه در سهم‌های دیگر نیز تکرار شود. از سوی دیگر در این روزها حقوقی‌ها هم خریدهای موثری ندارند که بتوانند سهمی را بالا بکشند و اکثرا در کف دامنه قیمتی خرید می‌کنند.

موافقت مجلس با تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه

بودجه عمرانی کشور و سودش ۲۰ هزار میلیارد تومان است. متأسفانه یک شبکه فساد تشکیل شده که قراردادهای مافیایی منقذ می‌کنند. این عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: مدیرعامل فولاد مبارکه ۵۰ میلیون حقوق و ۵۰ میلیون پاداش دریافت می‌کند در حالی که ۳۰ درصد فولاد مبارکه که مال سهام عدالت است که آن هم به افراد بدبخت، بی‌بضاعت و کسانی که نیاز دارند متعلق است.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس‌الداده: خانومی مجرد هر جا این آقا (مدیرعامل فولاد مبارکه) رفته دنبالش بوده، ماهی ۳۵ میلیون تومان حقوق می‌گیرد. بر چه اساس؟ منزلی در سعادت آباد به او دادند و چرا خواهر این خانم قرارداد ۱۰ ساله با فولاد بسته است. همچنین یک قرارداد با شرکت آلمانی بسته شده بود که آن را منتهی کرده‌و یا یک شرکت چینی قرارداد بستند. گفته می‌شود این‌ها باید تا انتخابات حفظ شوند. موسوی یارگانی با دیگر اینکه ائتلاف فولاد مبارکه ۴۰ هزار میلیارد تومان است، مدعی شد: این شرکت برای کمپین رسانه‌ای ۲۰۰ میلیارد تومان قرارداد بسته است. امیدوارم نمایندگان با رأی بالا به این تحقیق و تفحص رأی بدهند. قوه قضائیه هم مدیرعامل فولاد را ممنوع‌الخروج کند چرا که ایشان هم به خاطر مشکلات زیادی که دارد قرار خواهد کرد.

روز ملی صادرات با حضور مسئولان ارشد اجرایی کشور

و صادرکنندگان نمونه و ممتاز کشور در محل ساختمان اتاق ایران برگزار شد. شایان ذکر است که کارخانجات تولیدی مهرانصل پیش از این نیز در سالهای ۱۳۹۴ و ۱۳۹۸ به عنوان صادرکننده نمونه ملی انتخاب شده بود.

توسعه این بازار در اوایل سال برداشته شد؛ اما در نهایت اتفاقی که

استاد این بود که دولت در اوج قیمت‌ها سهام خود و شرکت‌های زیر مجموعه‌اش را در بورس عرضه کرد و ناگهان بورس و سهامداران که به اعتماد حرف‌های مسئولان به این بازار روی آورده بودند را به حال خود رها کرد. هرچند در حال حاضر عملکرد شرکت‌ها و وضعیت بنیادین آن‌ها نسبت به ابتدای سال بهتر و پارامترهای اقتصادی برای صعود بازار فراهم است اما بال اعتماد مردم شکسته شده و این بار سهامداران خسرده به جای رقابت در خرید سهم، در خارج کردن سرمایه خود از این بازار با یکدیگر رقابت می‌کنند.

هر روز زد، بلکه باعث از بین رفتن تعادل روانی بازار شد؛ به بورس را برهم زد، بلکه باعث از بین رفتن تعادل روانی بازار شد؛ به بورس را برهم زد، بلکه باعث از بین رفتن تعادل روانی بازار شد؛ به بورس را برهم زد، بلکه باعث از بین رفتن تعادل روانی بازار شد؛ به بورس را برهم زد، بلکه باعث از بین رفتن تعادل روانی بازار شد؛



با افزایش آلایندگی هوای تهران آنهم در شرایط نیمه تعطیل، کمیسیون اصل ۹۰ نیز وارد میدان شد و با برگزاری جلسه‌ای با حضور همه دستگاه‌های ذی نفع موضوع آلودگی هوا را بررسی می‌کنند. به گونه‌ای که نصرالله بزمان فر رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان اینکه نظارت بر آلودگی هوا و مسئولیت در قبال تنفس شهروندان متولی‌های خاص دارد، می‌گوید: به نظرم سازمان برنامه و بودجه وظیفه بسیار مهمی در این زمینه دارد و گزارش‌های ما نشان می‌دهد که بعضی نیروگاه‌ها از گازوئیلی استفاده می‌کنند که از مازوت بدتر است. آقای نوبخت معتقد است دستگاه‌ها مشکل دارند. دستگاه‌ها برای تکالیفشان اعتبار تعیین نکرده و به ما ابلاغ نمی‌کنند. در این میان اعضای شورای شهر به عنوان نماینده مردم تنها به بیان تذکر، گلایه و گاهی نامه نگاری اکتفا کرده و گزارش‌های ما نشان می‌دهد که بعضی نیروگاه‌ها از گازوئیلی استفاده می‌کنند که از مازوت بدتر است. آقای نوبخت معتقد است دستگاه‌ها مشکل دارند. دستگاه‌ها برای تکالیفشان اعتبار تعیین نکرده و به ما ابلاغ نمی‌کنند. در این میان اعضای شورای شهر به عنوان نماینده مردم تنها به بیان تذکر، گلایه و گاهی نامه نگاری اکتفا کرده و گهگاهی با بالا رفتن شاخص‌ها و با توجه به ارتباط افزایش غلظت آلاینده‌های هوا به خصوص غلظت ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون و میزان ابتلا و مرگ ناشی از کووید ۱۹، در عموم مردم به خصوص گروه‌های حساس مانند، بیماران قلبی، ربوی، زنان باردار، سالمندان، کودکان، بیماران مبتلا به دیابت و آسم درخواست می‌شود که از تردد در فضای آزاد اجتناب کنند.

اینکه نظارت بر آلودگی هوا و مسئولیت در قبال تنفس شهروندان متولی‌های خاص دارد، می‌گوید: به نظرم سازمان برنامه و بودجه وظیفه بسیار مهمی در این زمینه دارد و گزارش‌های ما نشان می‌دهد که بعضی نیروگاه‌ها از گازوئیلی استفاده می‌کنند که از مازوت بدتر است. آقای نوبخت معتقد است دستگاه‌ها مشکل دارند. دستگاه‌ها برای تکالیفشان اعتبار تعیین نکرده و به ما ابلاغ نمی‌کنند. در این میان اعضای شورای شهر به عنوان نماینده مردم تنها به بیان تذکر، گلایه و گاهی نامه نگاری اکتفا کرده و گهگاهی با بالا رفتن شاخص‌ها و با توجه به ارتباط افزایش غلظت آلاینده‌های هوا به خصوص غلظت ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون و میزان ابتلا و مرگ ناشی از کووید ۱۹، در عموم مردم به خصوص گروه‌های حساس مانند، بیماران قلبی، ربوی، زنان باردار، سالمندان، کودکان، بیماران مبتلا به دیابت و آسم درخواست می‌شود که از تردد در فضای آزاد اجتناب کنند.

■ درخواست از دادستان برای ارائه تخلفات آلودگی هوا

همچنین آرش حسینی میلانی رئیس کمیته محیط‌زیست شورای شهر تهران از نمایندگان مجلس خواست مکانیزمی برای تخصیص منابع درآمدی ناشی از جرایم رانندگی به کاهش آلودگی هوا در کلان‌شهرها ایجاد کند و می‌گوید، دادستان کل کشور از شورا‌های

چه بر سر بورس آمده است؟

بازار سرمایه که تا شش ماه پیش از سوی دولت به عنوان یک محل طلایی برای سرمایه‌گذاری معرفی می‌شد و توجه سرمایه‌گذاران بسیاری را به خود جلب کرده بود حالا به روزهای سخت رسیده است. در حالی که تقریباً پارامترهای اقتصادی برای حرکت ادامه که به اعتماد حرف‌های مسئولان به این بازار روی آورده بودند را سرمایه‌گذاران باعث روشن ماندن بیبای چراغ قرمز بورس شده و سرمایه‌بسیاری از مردم در دل این چراغ درحال سوختن است. به گزارش ایسنا، زمانی که دولتی‌ها به عنوانی مختلف مردم را برای سرمایه‌گذاری در بورس تشویق و این بازار را بهترین بازار برای سرمایه‌گذاری معرفی می‌کردند، به نظر می‌رسید برنامه جامعی برای بازار سرمایه داشته باشند. حتی وزیر اقتصاد بارها و در بازه‌های زمانی مختلف بر این موضوع تاکید کرد که بازار سرمایه ریدور

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی رانت را از بین می‌برد؟

یک تحلیلگر اقتصادی ضمن بررسی مصوبات مجلس درباره حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در بودجه سال آینده گفت: مصوبه مجلس در رابطه با ارز ۴۲۰۰ تومانی کمی از رانت‌ها ایجاد شده از این بستر را کم می‌کند اما تفاوت قابل توجهی نسبت به قبل نخواهد داشت و تنها در صورتی جلوی توزیع منابع رانت گرفته می‌شود که ارز تک‌نرخ نشود. به گزارش ایسنا، در پی بررسی جزئیات لایحه بودجه سال آینده در کمیسیون تلفیق مجلس، باز هم ماجرای حذف ارز ۴۲۰۰ مطرح شد که در این زمینه مجلسی‌ها مصوبه‌ای ارائه کردند که طبق آن ارز ۴۲۰۰ تومانی در بودجه سال ۱۴۰۰ حذف و یک نرخ ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومانی برای تامین ارز کالاهای اساسی جایگزین می‌شود. در این بین، تاکید مجلسی‌ها بر این است که این مصوبه جلوی ارز رانتهی را می‌گیرد اما از آن طرف این مصوبه واکنش‌های متفاوتی و بعضاًانتقادی از سوی کارشناسان وابته مسئولان دولت در پی داشته است.در این زمینه علی سعدوندی- یک کارشناس اقتصادی-معتقد است که دولت می‌گوید معادل دو میلیون و ۳۰۰ بشکه نفت را می‌فروشد و به جای آن ارز ۴۲۰۰ تومانی از بانک مرکزی می‌گیرد. طرف دیگر ماجرا مجلسی‌ها می‌گویند که ۱.۵ میلیون بشکه نفت صادر کنیم و به جای آن ارز ۱۷۵۰۰ تومانی از بانک مرکزی دریافت کنیم که هر دو هدف تفاوت کارساز نبوده. (۱۰/۲۰)

در بیست و چهارمین مراسم روز ملی صادرات که ۲۲دی‌ماه در ساختمان اتاق ایران برگزار گردید، کارخانجات تولیدی شرکت مهرانصل به عنوان صادرکننده نمونه ملی در سال ۱۳۹۹ با اهدای تندیس و لوح مورد تقدیر قرار گرفت.این مراسم با حضور مسئولان ارشد اجرایی کشور ازجمله اسحاق جهانگیری معاون اول ریاست‌جمهوری،

واکنش حناچی به خبر دستگیری شهرداران مناطق ۸ و ۲

پیروز حناچی شهردار تهران در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره ماجرای دستگیری شهرداران مناطق ۸ و ۲ در پایتخت اظهار داشت: مدیریت فعلی شهرداری همواره در برخورد با فساد پیشتاز و پیش قدم بوده است و همانگونه که بارها اعلام کرده‌ایم در صورت کشف اسناد فساد و با لایبلی مبنی بر تخلف یا ارائه مستندات از سوی نهادهای ذی صلاح شهرداری تهران تابع قانون است و سریعاً وارد عمل خواهد شد.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۱۰۱- چرا برخی اقردار به اصلاحات یا رئیس دولت اصلاحات توهین می‌کنند؟ دلیل دشمنی آنها با اصلاحات چیست؟ (۱۰/۱۷)

۱۰۳۷- ویروس کرونا وقتی با موضوع آلودگی هوا ترکیب شود بیماری جدیدی ایجاد می‌کند. باید فکسر جدی برای ریشه کنی آلاینده‌ها کرد. (۱۰/۱۷)

۱۰۲۱- دود حاصل از موتورسیکلت‌ها هم در دامن زدن به آلودگی هوا بسیار موثر است. (۱۰/۱۷)

۱۰۱۱- با این وضع قیمت‌ها ناامید شدیم. انگار در این کشور ارزانی گوهر نایاب شده. فکر روز به روز افزایش قیمت. تاب مردم مگر چقدر است؟ در روزنامه‌تان بنویسید مردم دیگر تحمل ندارند. (۱۰/۱۷)

۹۳۱-۰ آیا خودروهای ایرانی در عراق و سوریه به قیمت مناسب به آنها عرضه می‌شود که طرفدار این خودروها هستند؟ (۱۰/۱۷)

۹۰۱- مردم خانه نخردن تا مجبور شوند قیمت‌ها را پایین بکشند. قیمت‌های مسکن حباب زیاد دارد. اجازه ندهیم این حباب‌ها را به ما تحمیل کنند. باید بازار مسکن تحریم شود تا قیمت‌ها کاهش یابد. (۱۰/۱۷)

۸۰۹- کشور ما از کشورهای مختلفی طلبکار است. تکلیف این طلب‌ها و پول‌های بلوکه شده چه می‌شود؟ (۱۰/۱۷)

۲۳۰۴- آیا موضوع کشتی کره‌جنوبی و دارایی بلوکه شده ما در کره‌جنوبی حل می‌شود؟ (۱۰/۱۹)

۲۲۱۷- برخی از سلب‌ریتی‌ها چه علاقه‌ای دارند آنقدر تیپ جدید خود را در اینستاگرام بگذارند؟ تیپ‌های مانکنی خود را به رخ مردم می‌کشند؟ (۱۰/۱۹)

۲۲۰۵- شاید ترامپ دیوانه قصد یک کودتا داشت که نافرجام ماند. (۱۰/۱۹)

۲۱۵۰- اروپایی‌ها و آنهایی که رفتار ترامپ را محکوم می‌کنند بهتر است بدانند این آدم چه جنایاتی در حق مردم ما روا داشت. در پی جبران آن باشند. (۱۰/۱۹)

۲۱۳۷- این ویروس کرونا چقدر رموز است که هر روز علائم جدیدی دارد؟ این چه

بلایی بود سر دنیا آمد؟ (۱۰/۱۹)

۲۱۲۵- آیا جلو گرانفروشی بلیت هواپیما گرفته شد؟ چرا برخی آژانس‌ها تخلف می‌کنند مگر نباید طبق مصوبه عمل کنند؟ (۱۰/۱۹)

۲۱۱۲- آقای شریعتمداری مدیر کیهان آنقدر به جای مردم حرف نزنند. چرا آنقدر با دولت سر ستیز دارد؟ (۱۰/۱۹)

۲۱۰۹- خانم فائزه هاشمی گفته‌اند پیشنهاد پدرم آقای روحانی را رئیس‌جمهور کرد حتما حمایت مرحوم هاشمی خیلی تاثیر داشته. حمایت اصلاح طلبان هم همین طور. اگر این حمایت‌ها نبود ایشان رئیس‌جمهور نمی‌شد. (۱۰/۱۹)

۲۰۵۱- این روزها چقدر جای مرحوم آیت‌الله هاشمی خالی است. سیاست و تدبیر ایشان زبانزد خاص و عام بود. (۱۰/۱۹)

۲۰۴۵- برخی کارشناسان از خطر گسترش فقر در جامعه خبر می‌دهند. کاهش قدرت خرید مردم زنگ خطر است آیا مسئولان صدای آن را نمی‌شنوند؟ (۱۰/۱۹)

۲۰۲۱- گفته می‌شود در صنایع بزرگ کشور رانت‌های زیادی وجود دارد رانت و انحصار مثل موربان به جان بدنه اقتصادمان افتاده. کی می‌خواهند این داستان رانت‌ها پایان یابد؟ (۱۰/۱۹)

۱۹۵۰- در بازار تخم‌مرغ چه خبر است که خبر دادند عرضه تخم‌مرغ قلغ‌ای ممنوع شد؟ این چه وضعیه؟ (۱۰/۱۹)

۱۹۴۱- گنگره آمریکا روز سیاه‌ای را با افراطی‌گری شورشیان طرفدار ترامپ پشت سر گذاشت. در تاریخ آمریکا این بی‌قانونی بی‌سابقه بود. ترامپ ابروی کشور خود را هم برد. (۱۰/۱۹)

۱۹۱۰- آیا با رفتن ترامپ می‌توان امیدوار بود آرامش به بازار برگردد؟ دلان از تکاپو بیفتند و قیمت‌ها را بالا نکشند؟ (۱۰/۱۹)

۱۹۰۴- آقایان مجلسی‌ا حالا تاثیر حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را در بودجه آینده خواهیم دید. (۱۰/۱۹)

۱۸۴۱- افزایش بی‌رویه قیمت کالا‌های اساسی، خطر افزایش فقر و گرسنگی را به همراه دارد. سفره مردم کوچک شده. آقایان مسئول این را جدی بگیرید. (۱۰/۱۹)

۱۸۲۱- رئیس شورای رقابت گفته‌اند افزایش قیمت خودرو به نفع مردم است. واقعا این



مراسم روز ملی صادرات در ساختمان اتاق ایران برگزار شد.



مراسم روز ملی صادرات در ساختمان اتاق ایران برگزار شد.